
ZARZĄDZENIE NR VII/16/14
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 24 grudnia 2014r.

w sprawie: przekazania w użyczenie komputerów stanowiących własność Gminy
Miasto Lubartów Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Adama Mickiewicza
w Lubartowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późno zm.), zarządzam co następuje:

§ 1
Przekazać w użyczenie Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Adama Mickiewicza
w Lubartowie, na czas oznaczony - do dnia 31 marca 2018 roku, do wykorzystania
w sposób zgodny z celem działaniem 9.3 Programu Operacyjnego Innowacyjna
Gospodarka na lata 2007-2013, 10 sztuk komputerów zakupionych w ramach
zrealizowanego przez Miasto Lubartów projektu pn. .e-Inclusion - Lubartów bez barier".

§2
Szczegółowe warunki przekazania mienia o którym mowa w § 1 reguluje umowa.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMI


